
UCHWAŁA NR XXVIII/284/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Produkcyjnych i Handlu Spółka z o.o. w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 15 ust 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 
6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. Z 2006r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dotację przedmiotową w wysokości 0,08 zł za 1 m³ ścieków wprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych dla wszystkich taryfowych grup odbiorców z miejscowości: Dąbków 
i Opaka dostarczanych do oczyszczalni ścieków w Lubaczowie. 

2. Do kwoty dotacji określonej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług VAT, w wysokości 
obowiązującej w dacie sprzedaży usługi, a określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i obowiązywać będzie do 31 grudnia  
2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 52BE1155-71ED-4976-B181-9221B02A5D9B. Podpisany




